m aiiM in»
■IANCA

OWVKQLW aO tl»  /WJS* ft*  « M

REQUERIMENTO N° 042/2021

ERONILDO MARINHO, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, obedecendo aos Preceitos Regimentais, requer à Mesa,
ouvido o Plenário, que seja consignado na Ata dos trabalhos deste Poder
Legislativo e Livro de Anais, “VOTOS DE APLAUSO E CONGRATULAÇÕES”
para o Dr. ANDRÉ ESPINOSA, Agrônomo e também Secretário Adjunto da
Secretaria de Agricultura, deste Município.

Da decisão desta Casa, dê-se ciência ao mesmo.

LIDO EM PLENÁRIO
ÀU i QéhQQ2Í

JUSTIFICATIVA ORAL

Ante o exposto, peço a Aprovação Unânime dessa Propositura aos

Nobres Pares.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Aliança, 14 de setembro de

2021.

CNPJ: 11.488.202/0001-40
PraçaWalfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379